香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

變更辦公地址

中國南方航空股份有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）宣佈，自本公告
之日起，本公司的辦公地址變更為廣州市白雲區齊心路 68 號中國南方航空大廈（郵編：
510403）。

除上述公告的內容變更外，公司註冊地址、公司網址、電子郵箱等其他信息均保持不
變。

承董事會命
中國南方航空股份有限公司

謝兵
公司秘書

中華人民共和國，廣州

二零一八年五月十七日

於本公告日期，董事包括執行董事王昌順、譚萬庚及張子芳；及獨立非執行董事鄭凡、
顧惠忠、譚勁松及焦樹閣。